- 1 -

鼓政人〔2024〕4号

福州市鼓楼区人民政府
关于陈勇等同志职务任免的通知

各街道办事处、洪山镇政府，区直各办、局（公司），福州软件园

管委会：

经研究决定：

陈勇同志任福州市鼓楼区教师进修学校校长（试用期一年）；

林立群同志任福州市鼓楼区行政服务中心管理委员会主任；

陈辉同志任福州市鼓楼区总医院副院长（试用期一年）；

谭明兰同志任福州市鼓楼区总医院副院长（试用期至2024年9

月），免去其福州市鼓楼区妇幼保健院院长职务；

黄燕光同志任福州市鼓楼区总医院副院长（试用期一年）；

福州市鼓楼区人民政府文件

- 2 -

免去林书贤同志的福州市鼓楼区行政服务中心管理委员会主任

职务；

免去戴荦同志的福州市鼓楼区鼓西街道综合技术保障中心主任

职务；

免去邱晓暖同志的福州市鼓楼区洪山镇综合便民服务中心（党

群服务中心）主任职务。

以上同志任免时间从2024年4月开始计算。

福州市鼓楼区人民政府

2024年5月2日

抄送：区委、人大、政协、纪委监委、组织部。

福州市鼓楼区人民政府办公室 2024 年 5月 2日印发